
 

 

UCHWAŁA NR LII/370/2022 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się zapis zawarty w § 1 ust.1 w Uchwale NR LI/364/2022, Rady Gminy w Besku z dnia 

28 września 2022 roku, polegający na usunięciu następujących pozycji: 

Dział Roz. §  Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

600    Transport i łączność 1 510 087,52 1 510 087,52 

 60095   Pozostała działalność 1 510 087,52 1 510 087,52 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 510 087,52 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 1 510 087,52  

§ 2. W Uchwale NR LI/364/2022, Rady Gminy w Besku z dnia 28 września 2022 roku, § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

600    Transport i łączność 1 510 087,52 1 510 087,52 

 60095   Pozostała działalność 1 510 087,52 1 510 087,52 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 510 087,52 

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 1 510 087,52  

750    Administracja publiczna 10 287,50 10 287,50 

 75095   Pozostała działalność 10 287,50 10 287,50 

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników (UK)  1 476,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (UK)  439,90 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe (UK)  2 559,10 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 3 listopada 2022 r.

Poz. 3960



4210  Zakup materiałów i wyposażenia (UK)  538,50 

4220  Zakup żywności (UK)  4 781,38 

4260  Zakup energii (UK)  234,42 

4300  Zakup usług pozostałych (UK)  258,20 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 319,88  

4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 492,62  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1 476,00  

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 559,10  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 439,90  

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych (Pomoc Ukrainie)  18 100,00 

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 18 100,00  

801    Oświata i wychowanie 60 234,00 60 234,00 

 80195   Pozostała działalność 60 234,00 60 234,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 058,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 043,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00 

4300  Zakup usług pozostałych  472,00 

4790  Wynagrodzenie osobowe nauczycieli  49 661,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00  

4370  Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 472,00  

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 49 661,00  

4850  Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 101,00  

852    Pomoc społeczna 269 661,00 269 661,00 

 85230   Pomoc w zakresie dożywiania 11 821,00 11 821,00 

 3110 Świadczenia społeczne (posiłek dla dzieci i młodzieży)  11 821,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP (posiłek dla dzieci i młodzieży) 11 821,00  

85295   Pozostała działalność 257 840,00 257 840,00 

 3110 Świadczenia społeczne (jednorazowe świadczenie) GOPS  34 442,00 

3110 Świadczenia społeczne (art.13) GOPS  220 400,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (jednorazowe świadczenie) 34 442,00  

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy (art.13) 220 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3960



4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników (art.13) GOPS  1 240,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników (jednorazowe 

świadczenie) GOPS  478,15 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (art.13) GOPS  176,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (jednorazowe 

świadczenie) GOPS  75,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (art.13) GOPS  24,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych (jednorazowe 

świadczenie) GOPS  4,43 

4300 Zakup usług pozostałych (pomoc psychologiczna) GOPS  1 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy (pomoc psychologiczna) 1 000,00  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie) 478,15  

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy (art. 13) 1 240,00  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (jednorazowe ś wiadczenie) 79,85  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (art. 13) 200,00  

855    Rodzina 13 200,00 13 200,00 

 85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 200,00 13 200,00 

 3110 Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) GOPS  13 200,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP (świadczenia rodzinne) 13 200,00  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3960


		2022-11-03T13:13:40+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




